
 

 

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição 
Estado de São Paulo 

 

 

 

      PORTARIA/RH Nº 462 de 11 de Setembro de 2020.  

 

 

 

PATRICIA CAPODIFOGLIO LANDGRAF, 

Prefeita do Município de Santa Cruz da Conceição, 

Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais, faz 

saber. 

 

 

RESOLVE:- 

 

 

 

       Artigo 1º - EXONERAR, por haver obtido 

classificação em concurso publico de conformidade com o Decreto nº 908, de 17 de Maio de 1.993 – 

Processo nº 91/2016, na função de ENCANADOR, o  Sr. SERGIO TEODORO PATRICINIO, RG nº 

26.587.345-9/SSP/SP, Carteira Profissional nº 086131 – Série 00141/SP, do emprego de AJUDANTE 

GERAL, que ocupa desde 21 de Janeiro de 2.018, declarando vago o emprego em referência. 

 

 Artigo 2º - As despesas com a execução desta portaria, 

correrão por verbas orçamentárias próprias, suplementadas se necessário. 

  

       Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 31 de Janeiro de 2.019, revogadas as disposições em 

contrário.    

 

 

 

      Santa Cruz da Conceição, 15 de Janeiro de 2.020. 

 

 

 

        PATRICIA CAPODIFOGLIO LANDGRAF 

                          Prefeita Municipal 

 

 

 

Registrada e Publicada com afixação nos lugares de costume nesta Prefeitura, na data supra. 

 

 

GERSON APARECIDO DELINARDI 

Sup. Setor Pesseoal 


